постачання електричної енергії споживачу від 30
грудня 2024 року № 274 (далі – Договір), Сторони
дійшли взаємної згоди щодо внесення змін до
пункту 5.1 Договору і викладення його у такій
редакції:
«5.1. Загальна вартість Товару (сума Договору)
становить 2 721 633 грн 60 коп. (Два мільйони
сімсот двадцять одна тисяча шістсот тридцять три
гривні 60 копійок), у тому числі ПДВ - 453 605 грн
60 коп. (Чотириста п’ятдесят три тисячі шістсот
п’ять гривень 60 копійок) та визначена у Додатку №
2 до цього Договору».
(Ціна за 1 кіловат/годину (одиницю Товару) повинна
враховувати середньозважену ціну закупівлі
одиниці Товару за результатами торгів на Ринку
електроенергії (на добу наперед) на момент